ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Για την προµήθεια  εκατόν τριάντα έξι (136) συσσωρευτών για UPS  για τις 

ανάγκες της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής 

Ενότητας Βόρειου Τοµέα Αθηνών προϋπολογισµού 2.200,00 ΕΥΡΩ 

συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 

Η  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ  έχοντας υπόψη:

[...]

τα φυσικά πρόσωπα ή νοµικά πρόσωπα ηµεδαπά ή αλλοδαπά, τις ενώσεις φυσικών ή 

και νοµικών προσώπων, τους συνεταιρισµούς καθώς και τις κοινοπραξίες φυσικών ή 

και νοµικών προσώπων που επιθυµούν και δραστηριοποιούνται στο αντικείµενο της 

παρούσης, να υποβάλλουν έγγραφες σφραγισµένες προσφορές για την προµήθεια  

εκατόν τριάντα έξι (136) συσσωρευτών για UPS  για τις ανάγκες της ∆ιεύθυνσης 

Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Βόρειου Τοµέα Αθηνών 

προϋπολογισµού 2.200,00 ΕΥΡΩ συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.  . 

Ο συνολικός προϋπολογισµός είναι 2.200,00€ συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ